
GSPublisherVersion 0.22.100.100

VYPRACOVAL: KONTROLOVAL:

STAVEBNÍK:

MĚSTSKÝ ÚŘAD: KRAJ:

AKCE:

VÝKRES:

MĚŘÍTKO: DATUM:

VÝKRES Č.: PARÉ:

RAZÍTKO:

ING. MARTIN PEKAŘ

OLOMOUCKÝ

D.1.4.10PŘÍČNÝ ŘEZ PŘÍPOJKY SPLAŠKOVÉ KANALIZACE

ING. MICHAL JEMELKA

05. 2020

PŘEROV

1:25

±0,000= 216,850 m. n. m.

NOVOSTAVBA RD - GRYMOV - P. Č. 38/10

ZBYTOVSKÁ LENKA MGR., Č. P. 37, 751 21 GRYMOV
ANDRLÍK PETR, DVOŘÁKOVA 2648/55, 750 02 PŘEROV

10
0

D
30

0
D

LE
 P

O
D

ÉL
N

ÉH
O

 P
R

O
FI

LU

Ú
Č

IN
N

Á 
VR

ST
VAH
LO

U
BK

A 
VÝ

KO
PU

VÝ
ŠK

A 
KR

YT
Í

x/2 D x/2

ŠÍŘKA RÝHY

PŘÍČNÝ ŘEZ PŘÍPOJKY SPLAŠKOVÉ KANALIZACE

POZNÁMKY

OPRAVA DLE STÁVAJÍCÍHO STAVU

ZHUTNĚNÝ NÁSYP VÝKOPOVOU ZEMINOU
VRSTVY ZHUTŇOVÁNÍ MAX. 300 MM

ÚROVEŇ PRO STROJNÍ HUTNĚNÍ
(MIN. 300 MM NAD VRCHOLEM POTRUBÍ)

KRYCÍ HUTNĚNÝ OBSYP

POTRUBÍ PŘÍPOJKY SPLAŠKOVÉ GRAVITAČNÍ
PŘÍPOJKY Z KG SYSTÉMU
SPODNÍ A HORNÍ VRSTVA LOŽE
(ZHUTNĚNÝ PODSYP POTRUBÍ)

BOČNÍ HUTNĚNÝ OBSYP

+226,000

DN

- ULOŽENÍ POTRUBÍ MUSÍ BÝT PROVEDEN DLE ČSN EN 1610

- MATERIÁLY POUŽITÉ V ÚČINNÉ VRSTVĚ MUSÍ BÝT V SOULADU S POŽADAVKY VÝROBCE POTRUBÍ
  A PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE
- KRYCÍ OBSYP BUDE PROVEDEN V TLOUŠŤCE DLE POŽADAVKU VÝROBCE POUŽITÉHO POTRUBÍ
- OBSYP MÁ ZAJIŠTOVAT DOSTATEČNOU POSTRANNÍ PODPORU PRO POTRUBÍ, A PROTO JE JEJ TŘEBA
  DOSTATEČNĚ ZHUTNIT. POŽADAVKY NA ZÁSYPOVÝ MATERIÁL A JEHO ZHUTNĚNÍ ZÁVISÍ NA TOM,
  ZDA SE VEDENÍ NACHÁZÍ POD ZPEVNĚNOU NEBO VOLNOU PLOCHOU
- MIN. VÝŠKA KRYTÍ POTRUBÍ 1,0 M, PŘI KŘÍŽENÍ KOMUNIKACE PAK 1,5 M
- ŠÍŘKA VÝKOPU DLE PLATNÝCH TECHNICKÝCH NOREM. ŠÍŘKOU VÝKOPU SE ROZUMÍ VZDÁLENOST
  STĚN VÝKOPŮ NEBO PAŽENÍ MĚŘENÁ VE VÝŠCE VRCHOLU POTRUBÍ
- RÝHA VÝKOU V SOUDRŽNÝCH ZEMINÁCH BUDE V ZASTAVĚNÉM ÚZEMÍ OD HLOUBKY 1,3 M A V NEZASTAVĚNÉM
  ÚZEMÍ OD HLOUBKY 1,5 M PAŽENÁ. V NESOUDRŽNÝCH ZEMINÁCH BUDE PROVEDENO PAŽENÍ OD HLOUBKY 0,7 M
- PŘI POUŽITÍ PAŽENÍ BUDE ŠÍŘKA VÝKOPU ZVĚTŠENA NA KAŽDOU STRANU O 0,1 M
- NEJMENŠÍ ŠÍŘKA VÝKOPŮ SE SVISLÝMI STĚNAMI, DO KTERÝCH VSTUPUJÍ OSOBY JE 0,8 M DLE
  NAŘÍZENÍ VLÁDY Č. 591/2006 SB.

- PRO OBSYP A LOŽE POTRUBÍ MŮŽE BÝT POUŽIT ŠTĚRKOPÍSEK, PÍSEK, STEJNOZRNNÝ ŠTĚRK
  NEBO PŮVODNÍ VHODNÁ ZEMINA Z VÝKOPU DO MAX. ZRNITOSTI U POTRUBÍ DO DN 200 - 22 MM,
  OD DN 250 - 40 MM

- NEJMENŠÍ ŠÍŘKA RÝHY V ZÁVISLOSTI NA HLOUBCE RÝHY :  - HLOUBKA OD 1,00 M DO 1,75 M = ŠÍŘKA 0,80M
         - HLOUBKA OD 1,75 M DO 4,00 M = ŠÍŘKA 0,90 M
         - HLOUBKA NAD 4,00 M = ŠÍŘKA 1,00 M
- NEJMENŠÍ ŠÍŘKA PAŽENÉ RÝHY V ZÁVISLOSTI NA JMENOVITÉ SVĚTLOSTI :   - POTRUBÍ DO D 225 - D + 0,40 M
             - POTRUBÍ OD D 225 DO D 350 - D + 0,50
- DOKUMENTACE SLOUŽÍ PRO POTŘEBY STAVEBNÍHO ŘÍZENÍ


	Z PŘÍČNÝ ŘEZ PŘÍPOJKY SPLAŠKOVÉ KANALIZACE

